香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈不可直接或間接在美國發放或傳閱。本公佈在任何司法權區（包括美
國）並不構成出售證券之要約。本公佈所述之證券並無根據經修訂之一九三
三年美國證券法（「證券法」）註冊，故不可在美國提呈發售或出售，惟該等證
券乃根據證券法註冊或已獲得豁免遵守證券法之註冊規定則除外。

*

（股份代號：2355）

老虎國際有限公司完成認購新H股

茲提述有關認購協議之該公佈。

董事會欣然宣佈，認購協議所有先決條件已達成，而老虎國際及其代理人
（統稱「老虎」）於二零零七年二月二日完成認購 52,036,992股新 H股。

茲提述本公司於二零零六年十二月十三日發表之公佈（「該公佈」），內容有
關根據認購協議認購本公司 52,036,992股新 H股。除另有界定者外，本公佈所用
詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，認購協議所有先決條件已達成，而老虎於二零零七年二月
二日完成認購 52,036,992股新 H股。

緊隨認購協議完成後，老虎持有 52,036,992股 H股，相當於本公司經認購擴大之
H股約 16.67%及全部註冊股本約 7.85%。

代表董事會
寶業集團股份有限公司

龐寶根
主席

中國浙江省
二零零七年二月二日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事龐寶根先生、高紀明先生、高林先生
和周漢萬先生，一名非執行董事胡紹曾先生，及三名獨立非執行董事王有為
先生、益德清先生和陳賢明先生。

* 僅供識別

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報 及
南 華 早 報 刊 登 的 內 容 。